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GRENCHENBERG SLALOM TROPHY 2022

Raiffeisen Trophy / Punkterennen
Slalom / 1. Rennen

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Graf-Gaiser Cora (SSM)
Wettkampfleiter Schär Urs (SC Selzach)
Coach Schibler Ron (SC Basel)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1365

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Roseggli
1135m
992m
143m

Schär Urs (SC Selzach)
- A - Bucher Luca (SC Selzach) - B - Skrotzki Celine (SC Selzach)

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 10:05

WETTER : schön SCHNEE : pulver - hart TEMPERATUR : - 5°

LISTEN NR.322     ZUSCHLAG HERREN : 59.54     ZUSCHLAG DAMEN : 90.55 F = 730

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01

27.02.2022  /  Bumbach (SSM)  /  SC Selzach 1365  /  01.03.2022 um 20.37 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 2 516305 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 1:01.54 106.58

2 4 498888 Bucher Gianna 2010 ZSSV Hasle 1:04.02 2.48 140.29

3 1 516244 Schubert Ella 2010 SSM Schwarzsee 1:04.40 2.86 145.46

4 3 525632 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 1:08.78 7.24 205.00

  Mädchen U14  

1 8 463073 Bösiger Lynn 2008 SSM Ahorn Eriswil 53.70 0.00

2 13 483953 Hunziker Nina 2008 SSM Selzach 55.34 1.64 22.29

3 14 503065 Jacob Amy 2008 SSM Ahorn Eriswil 56.87 3.17 43.09

4 12 494313 Graf Daria 2008 SSM Eggiwil 58.61 4.91 66.75

5 9 510645 Ackermann Jael 2009 SSM Schwarzsee 1:02.49 8.79 119.49

6 11 518445 Linder Sara 2009 SSM Schwarzsee 1:03.24 9.54 129.69

7 15 515865 Bucher Lara 2008 ZSSV Hasle 1:06.77 13.07 177.67

  Mädchen U16  

1 18 478193 Eicher Karin 2007 SSM Eggiwil 58.66 67.43

  Knaben U12  

1 20 518373 Stettler Luca 2010 SSM Eggiwil 56.48 79.87
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Graf-Gaiser Cora (SSM)
Wettkampfleiter Schär Urs (SC Selzach)
Coach Schibler Ron (SC Basel)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1365

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Roseggli
1135m
992m
143m

Schär Urs (SC Selzach)
- A - Bucher Luca (SC Selzach) - B - Skrotzki Celine (SC Selzach)

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 10:05

WETTER : schön SCHNEE : pulver - hart TEMPERATUR : - 5°

LISTEN NR.322     ZUSCHLAG HERREN : 59.54     ZUSCHLAG DAMEN : 90.55 F = 730
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GRENCHENBERG SLALOM TROPHY 2022

Raiffeisen Trophy / Punkterennen

Slalom / 1. Rennen

Offizielles Ergebnis

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01

27.02.2022  /  Bumbach (SSM)  /  SC Selzach 1365  /  01.03.2022 um 20.37 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

2 21 518444 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee 1:24.91 28.43 487.53

  Knaben U14  

1 29 436234 Ducommun Eliott 2008 GJ Chasseral Dombresson 50.91 0.00

2 32 501446 Gerber Levin 2008 SSM Eggiwil 51.06 0.15 2.15

3 26 498656 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 52.25 1.34 19.21

4 35 499077 Muller Thibaud 2009 GJ Chasseral Dombresson 53.43 2.52 36.13

5 30 492114 Wicki Silvio 2009 ZSSV Hasle 55.50 4.59 65.82

6 28 503782 Von Rotz Nahuel 2008 SSM Schwarzsee 57.25 6.34 90.91

7 34 492103 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 57.35 6.44 92.34

8 36 511027 Rotzetter Alexis 2009 SSM Schwarzsee 1:06.08 15.17 217.52

9 33 527742 Preiswerk Gilles 2009 GJ Biel/Bienne 1:06.56 15.65 224.41

10 25 519714 Ballmer Giancarlo 2008 SSM Reigoldswil 1:07.01 16.10 230.86

  Knaben U16  

1 45 467635 Odot Kai 2007 GJ Chasseral Dombresson 51.66 10.75

2 44 518371 Althaus Nils 2006 SSM Ahorn Eriswil 58.35 6.69 106.68

3 46 527741 Preiswerk Julien 2006 GJ Biel/Bienne 59.89 8.23 128.76

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

10 474743 Merz Jorma 2008 ZSSV Escholzmatt

27 497123 Thalmann Liam 2008 SSM Schwarzsee

37 526210 Keller Noel 2009 SSM Rüti b/Riggisberg

Nicht im Ziel (3)

31 490269 Assoulin Rémi 2009 SSM Eggiwil

42 527514 Ruch Raphael Fabian 2006 GJ Biel/Bienne

43 510608 Suter Florian 2006 SSM Reigoldswil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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GRENCHENBERG SLALOM TROPHY 2022

Raiffeisen Trophy / Punkterennen
Slalom / 1. Rennen

Zuschlagsberechnung - Herren

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01

27.02.2022  /  Bumbach (SSM)  /  SC Selzach 1365  /  01.03.2022 um 20.37 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangVerband Verein Punkte

1 29 436234 Ducommun Eliott 2008 GJ Chasseral Dombresson 76.84 76.84

2 32 501446 Gerber Levin 2008 SSM Eggiwil 63.74 -

3 45 467635 Odot Kai 2007 GJ Chasseral Dombresson 77.38 77.38

4 26 498656 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 69.05 69.05

5 35 499077 Muller Thibaud 2009 GJ Chasseral Dombresson 97.66 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 223.27

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 59.54

  

Technischer Delegierter
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GRENCHENBERG SLALOM TROPHY 2022

Raiffeisen Trophy / Punkterennen
Slalom / 1. Rennen

Zuschlagsberechnung - Damen

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01

27.02.2022  /  Bumbach (SSM)  /  SC Selzach 1365  /  01.03.2022 um 20.37 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JahrgangVerband Verein Punkte

1 8 463073 Bösiger Lynn 2008 SSM Ahorn Eriswil 80.09 -

2 13 483953 Hunziker Nina 2008 SSM Selzach 104.96 104.96

3 14 503065 Jacob Amy 2008 SSM Ahorn Eriswil 123.50 120.00

4 12 494313 Graf Daria 2008 SSM Eggiwil 169.20 -

5 18 478193 Eicher Karin 2007 SSM Eggiwil 114.61 114.61

  

TOTAL

Gesamtpunkte 339.57

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 90.55

  

Technischer Delegierter


